

Valberedningens förslag på nya förtroendevalda och övriga sökande

Ordförande: Jim Jormanainen

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Jim Jormanainen till posten som ordförande. Jim är inte bara bokstavligen talat infödd i föreningslivet, då han är uppvuxen på en föreningsgård - han har också varit ordförande i Finlandssvenska föreningen.

Valberedningen anser därför att han har mycket relevant erfarenhet för rollen som ordförande i UPaD. Jim inger ett intryck av att vara ärlig, lyhörd och tydlig och verkar vara väl medveten om vad som krävs av rollen som ordförande. Dessutom har han varit mycket aktiv inom UPaD, både som general för insparken och som arrangör för andra tillställningar, och har planer för den fortsatta verksamheten. Valberedningen tror därför att Jim kommer att vara mycket bra ordförande i UPaDs styrelse.

Kassör:

Valberedningen har inte fått in några ansökningar till posten som kassör och lägger därför inte fram någon rekommendation. Valberedningen uppmanar dock UPaDs medlemmar att söka denna post på plats på årsmötet.

Evenemangsansvarig:

Valberedningen har inte fått in några ansökningar till posten som evenemangsansvarig och lägger därför inte fram någon rekommendation. Valberedningen uppmanar dock UPaDs medlemmar att söka denna post på plats på årsmötet.

Utbildningsansvarig:

Valberedningen har inte fått in några ansökningar till posten som utbildningsansvarig och lägger därför inte fram någon rekommendation. Valberedningen uppmanar dock UPaDs medlemmar att söka denna post på plats på årsmötet.

Vice ordförande: Isabelle Borgström

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Isabelle Borgström till posten som vice ordförande. Isabelle har tidigare varit aktiv som suppleant i UPaD och hennes arbete har varit mycket uppskattat. Hon är mån om att alla i en grupp ska få komma till tals och hon ger intrycket av att vara en god människokännare. Valberedningen anser att hon med sitt driv och sina visioner har mycket kvar att tillföra till föreningen.

Övriga sökande till vice ordförande:

Olle Linder

Sekreterare: Lukas Jarvis

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Lukas Jarvis till posten som sekreterare. Valberedningen anser att Lukas passar bra i rollen då han har tidigare erfarenheter av att vara både sekreterare och ordförande i elevrådet under sin gymnasietid. Han framstår som engagerad, driven och ansvarstagande, vilka är värdefulla egenskaper för både styrelsen och föreningen. Dessutom är han ett stort fan stadgar och formalia, och har många idéer för UPaDs kommande verksamhetsår.

Kommunikationsansvarig: Sara Jändel

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Sara Jändel till posten som kommunikationsansvarig. Valberedningen tror att Sara skulle tillföra mycket till UPaDs styrelse i form av nya idéer, struktur och positiv energi. Hon framstår som ambitiös,

sprudlande och ordningsam, samt har mycket relevant erfarenhet och intresse av att skriva och skapa kontakt mellan en styrelse och medlemmar. Hon har även tidigare suttit i en styrelse som ungdomsledamot för Nyköpings FN-förening.

Övriga sökande:

Lukas Jarvis

Revisor: Erik Forsberg

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Erik Forsberg till posten som revisor. Erik har en imponerande historik i fråga om föreningsarbete och var så sent som förra våren (?) Utrikespolitiska Föreningens kassör där han arbetade nära med föreningens revisorer. Valberedningen anser därmed att han besitter de tekniska färdigheterna positionen kräver och ett brinnande intresse för siffror. När han nu lämnar Uppsala för Paris under våren vill han behålla en fot i denna fina stad genom att vara en del av UPaD i en position som inte kräver direkt närvaro.

Suppleant: Gabriella Blakstad

Valberedningen rekommenderar årsmötet att välja Gabriella Blakstad till posten som suppleant. Gabriella tycks inte kunna få nog av engagemang och förutom att vara aktiv i Värmlands nation vill hon nu vara med och driva UPaD. Valberedningen tror att hon med sin positiva inställning och bra syn på grupparbete skulle vara ett fantastiskt tillskott i styrelsen där hon vill stötta och få en inblick i styrelsens alla poster.

Valberedning:

Valberedningen har inte fått in några ansökningar till posten som valberedning och lägger därför inte fram någon rekommendation.

Valberedningen kommer efter beslut inte lägga fram någon rekommendation för viceposterna för utskotten, dock presenteras de sökande nedan:

Vice evenemangsansvarig:

Vice utbildningsansvarig:

Agnes Torstensson

Mikaela Hansson